
Uchwała Nr  XXI  / 113 /  2008 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 27 sierpnia 2008r. 
 

W sprawie: zmiany typu Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Łaziskach, 

 gm. Orońsko 

 
Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.        

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. 

zm. i art. 56a pkt. 1, art. 57 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. Nr 64, poz 593 z poźn. zm.) i wyrażeniu zgody przez Wojewodę

Mazowieckiego pismo WPS.II.AG/0713-34/1/08 Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala 

co następuje: 

 
§ 1

Zmienia się typ Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Łaziskach              

z domu pomocy społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych na dom pomocy 

społecznej dla osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle somatycznie chorych. 

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 
 

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
 Rady Powiatu w Szydłowcu 
 

Marek Sokołowski 
 


